attualmente il locale è occupato dalla Scuola Guida ACI gestita dalla M.G.F. Service 

snc di Fanelli Alessandro, Il Direttore in primis ha chiesto al Sig. Fanelli Alessandro di 

formulare  un’offerta.  L’offerta  presentata  dal  Sig.  Fanelli  Alessandro  è  di  euro 

212.100,00  (euro  duecentododicimila  cento/00).  Il  Direttore  rammenta  che,  per 

l’acquisto  dell’immobile  in  parola,  l’Automobile  Club  Viterbo  ha  contratto  un 

finanziamento  a  tasso  agevolato  direttamente  con  l’A.T.E.R.  Viterbo.  Alla  data  del 

presente  Consiglio  Direttivo  risulta  che  il  debito  residuo  dell’AC  nei  confronti 

dell’ATER  ammonta  ad  euro  98.970,46  (euro  novantottomila  novecentosettanta/46). 

Viste le valutazioni di mercato desunte dalla Banca dati delle Quotazioni Immobiliari 

dell’Agenzia  delle  Entrate,  che  si  allega  al  presente  verbale,  visto  il  contratto  di 

acquisto,  che  si  allega  al  presente  verbale,  da  cui  si  evince  che  le  dimensioni